КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

СЕМЕННИКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2014 год                                      с.Семенниково                                      № 54-117 Р
О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение

Семенниковского  сельского  Совета  депутатов

 № 06-11  от  12.11.2010 г «О земельном налоге, установленном

на территории с. Семенниково».

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от 02.12.2013  № 334 – ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации  и  статью  5  Закона  Российской  Федерации  «О  налогах  на  имущество  физических  лиц»,  руководствуясь  ст.  6  Устава  Семенниковского  сельсовета  Ермаковского  района,  Семенниковский  сельский  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

Внести  в  решение  Семенниковского  сельского  Совета  депутатов  № 06-11  от  12.11.2010 г. «О земельном налоге, установленном на территории с. Семенниково»  следующие  изменения:
1.  В  соответствии  со  ст. 2  Федерального  закона  от  02.12.2013  № 334 – ФЗ  « О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации  и  статью  5  Закона  Российской  Федерации  «О  налогах  на  имущество  физических  лиц»  земельный  налог  подлежит  уплате  налогоплательщиками – физическими  лицами   в  срок  не  позднее  1  октября  года,  следующего  за  истекшим  налоговым  периодом.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям возникшим с 01 января 2015 года.
  Глава  сельсовета:                                                         А.П. Маликов